Anno 1773.

Die 10^{mo} Aprilis, ex commendatione perill. Christ. Horrebowii, Fac. Phil. Pro-Decani, in numerum studiosorum receptus est FRANCISCUS Blichfeldt Hornberg, Siælland-Danus, xxxvi annos natus. Privatum, ut ajunt, præceptorem sibi sumsit eundem perill. Horrebow.

Die 20^{mo}³⁾ Aprilis albo civium Almæ nostræ nomen dedit lectissimus juvenis Tycho Braestrup, Havniensis, xvii^{mum} ætatis annum agens, qui, privata primum institutione per quinquennium eruditus, Christianæum academicum Altonaviense adiit, ibique per biennium operam dedit literis, quas ut porro in Regia hac Universitate cum uberiori fruge colere queat, privatæ se tradidit disciplinæ ampliss. Kratzensteini.

Die viii^o Maji præstantissimus studiosus Laurentius Bertelsen, Haderslebiensis, jam antea per biennium Academiæ Kiloniensis civis, in numerum studiosorum Regiæ hujus Universitatis relatus est, anno ætatis xxii^o. Præceptorem privatum elegit me, Hübnerum.

Die xii^{mo} Maji, ex commendatione viri perill. Christiani Horrebow, Fac. Phil. p. t. Pro-Decani, civitate academica donatus est ornatissimus juvenis Severinus Dass

¹⁾ D. M. har: e priv. Christianiensi, og saaledes har der ogsaa først staaet i Art.-Prot., men siden er Christian. rettet til: Havn. Fornavnet, der paa sidste Sted først har været Henricus, er siden rettet til Eilhardus. ²⁾ Saaledes ogsaa Art.-Prot., medens D. M. har: e sch. Schalholt. ³⁾ D. M.: 21.

Brodtkorb, Nidrosiensis, qui, vigesimum ætatis suæ annum agens, præceptoris sui privati partes obtulit viro perillustri de Obelitz.

Die XVIII^{to} Maji, itidem ex commendatione perill. Domini Pro-Decani, inter cives academicos receptus est juvenis nobilissimus atque ornatissimus **Fridericus Horn**, Havniensis, anno ætatis decimo et septimo. Academicam sui curam, quam privatam appellatant disciplinam, demandavit eidem laudato perillustri Christiano Horrebow.

Rectore **Nicolao Edinger Balle**, S. S. Theol. Prof.

Die XIV^{to} Iulii, ex commendatione perill. Decani, Christiani Horrebow, in numerum civium nostrorum receptus est juvenis nobilissimus et amatissimus **Ioannes Wilhelmus de Berger**, ex schola electorali Saxonica dimissus, natus annos XIX.

Die XVII^{to} (!) Iulii, ex commendatione perill. Decani, Christiani Horrebow, in civitatem academicam receptus est nobilissimus et ornatissimus juvenis **Christianus Colbiørnsen**, natus annos XXIV.

Die XXXI^{mo} Iulii, prævio lingvarum, artium et stili examine, inter cives academicos recepti sunt sequentes ornatissimi juvenes: